


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

REKONSTRUKCE KLUBU NĚTČICE - INTERIÉR 
 
Investor:   město Kyjov 
 
Místo:    ul. Kostelecká 2650/2a, Kyjov 

 
Vypracovala:  Ing.arch. Martina Černá 
Vizualizace:   Ing.arch. Martina Patočková 
Datum:   6/2022 

  
 

ČERNÁARCHITEKTURA 

Ing.arch. Martina Černá 
IČ: 75686805 
info@cerna-architektura.cz 
www.cerna-architektura.cz 
tel.: 775229917 

 
 
 

OBSAH 
   
01 PŮDORYS 1.NP - NÁVRH    1 : 75 
02 PŮDORYS 1.NP - POVRCHY, MATERIÁLY  1 : 75 
03 PŮDORYS 1.NP - ELEKTRO, SLABOPROUD  1 : 75 
04 PŮDORYS - PŘEDSÁLÍ, BAR, SKLADY   1 : 35  
05 PŮDORYS - HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ, CHODBA  1 : 35 
05a  ŘEZY - HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ, CHODBA  1 : 35 
06 PŮDORYS - SÁL     1 : 35 
07 POVRCHY, MATERIÁLY 
08a ATYPY - A01 BAR     1 : 25 
08b ATYPY - A01 BAR     1 : 25 
08c ATYPY - A02 - ŠATNÍ SKŘÍŇKY + A03 -  REGÁLY 1 : 25  
08d ATYPY - A04a + A04b - ODKLÁDACÍ PULTY  1 : 25 
08e ATYPY - A05 - LAVICE     1 : 25 
08f ATYPY - A06 + A07 - SANITÁRNÍ PŘÍČKY  1 : 25 
09 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - Z01 + Z02   1 : 25 
10 VIZUALIZACE - PŘEDSÁLÍ, TOALETY 
11 VIZUALIZACE - SÁL 
 VÝPIS - VSTUPNÍ DVEŘE, OKNA 
 VÝPIS - INTERIÉROVÉ DVEŘE 
 VÝPIS - SANITA 
 VÝPIS - TYPOVÉ VÝROBKY A DOPLŇKY, ATYPICKÉ A ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY 
 VÝPIS SVÍTIDEL 
 KNIHA SVÍTIDEL 

 
 
  



 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mlat klub - Šneckenhouse - Jančovka - Klub Nětčice 
 
Kulturní historie klubu v Nětčicích sahá až do roku 1961, kdy byl zdejší sál nabídnut 
bigbítovým kapelám a díky tomuto rozhodnutí zde záhy vznikl klub mládeže nazvaný 
Mlat klub. Od začátku prostor využívali nejen muzikanti, ale i divadelníci a další 
spolky z Nětčic i Kyjova a kultura zde žila téměř nepřetržitě a díky ideální velikosti 
sálu a atmosféře místa byla vždy především výsledkem práce nadšených jednotlivců 
a místních sdružení.  
 
Zájem veřejnosti o využití prostor trvá naštěstí dodnes. V klubu proběhlo během let 
množství drobných opravu a úprav, ale aby budova mohla funkčně sloužit veřejnosti 
další léta, ukázala se jako nezbytná razantní, poctivá rekonstrukce. Kultura není jen 
"obsah", to se v budově díky tvořivým a pracovitým lidem odehrává, kultura je také 
budova sama. Současný stav objektu této myšlence příliš nenahrává.  
 
Ačkoliv je zaměření spolků, sdružení a jednotlivců, kteří mají zájem prostor využívat, 
různé, navazuje rekonstrukce prostoru na jeho dosud dominantní využití - na 
pořádání hudebních a divadelních produkcí. Návrh ale nezapomíná ani na další 
možnosti - pořádání oslav, zkoušek, výstav.   
 
Klub sloužil již třem generacím a naštěstí je i v té naší nemálo takových, kteří se 
chtějí zasadit, aby sloužil i generacím po nás. 
 
 
 
 
 
 
 
 





































REKONSTRUKCE KLUBU NĚTČICE

VÝPIS PRVKŮ

OZN. NÁZEV POPIS KS

rámy:  hliník, profil s přerušeným tep. mostem, odstín antracit RAL 7016, součinitel 

prostupu tepla dle požadavku

křídlo: hlavní křídlo - levé, obě křídla stejně široká, obě křídla prosklená - sklo čiré, 

dveřní zarážky, součinitel prostupu tepla dle požadavku

kování: dveřní madlo vodorovné, oboustranné (pouze na hl. křídle), hranaté - profil 

100x20mm, madlo lakované (RAL odstín bude upřesněn), bezpečnostní zámek

rámy:  hliník, profil s přerušeným tep. mostem, odstín antracit RAL 7016, součinitel 

prostupu tepla dle požadavku

křídla: hlavní křídlo - levé, š. 900mm, obě křídla plná, hladká, překryvná výplň, 

odstín antracit RAL 7016, dveřní zarážky, součinitel prostupu tepla dle požadavku

kování:  klika / koule, nerez kartáčovaná, bezpečnostní zámek

rámy:  hliník, profil s přerušeným tep. mostem, odstín antracit RAL 7016, spodní 

vodorovná část rámu - výška 200mm, součinitel prostupu tepla dle požadavku

křídlo: -

kování: -

rámy:  plast, hranatý profil s přerušeným tep. mostem, odstín antracit hladký, 

součinitel prostupu tepla dle požadavku

křídlo:  otevíravé, sklopné, součinitel prostupu tepla dle požadavku

kování: klika - nikl, umístění vlevo (při pohledu z interiéru), panty vpravo

vnitřní parapety: a - parapet a ostění do v. 2000mm - keramický obklad viz Ob01 , b 

- DTD tl. 18mm + HPL odstín antracit (viz odstín oken. rámů)

vodorovné madlo u vstupních 

dveří T/1

VSTUPNÍ DVEŘE, OKNA 

T/1

vstupní otevíravé dveře 

dvoukřídlé, dveře otevíravé 

ven, otvor 2000x2500mm, 

prosklené 

1

T/2

vstupní otevíravé dveře 

dvoukřídlé, dveře otevíravé 

ven, otvor 1490x2100mm, 

plné

1

T/3 fixní okno, 1000x3150mm 2

T/4
okno otevíravé, sklopné, 

900x900mm
6



REKONSTRUKCE KLUBU NĚTČICE 

VÝPIS PRVKŮ

OZN. NÁZEV POPIS KS

zárubeň:  hranatá ocelová zárubeň pro bezfalcové dveře, odstín antracit RAL 7021 

křídlo:  plné, hladké, bezfalcové, povrch HPL odstín antracit, včetně kruhového okna, sklo 

čiré, s okopovým plechem v. 200mm - kartáčovaná nerez 

kování: závěs pro bezfalcové dveře - nerez ocel, kulatá rozeta, nerez ocel NRz, 

uzamykatelné - cylindrická vložka, včetně dveřní zarážky a vodorovného madla pro 

handicapované

zárubeň:  hranatá ocelová zárubeň pro bezfalcové dveře, odstín antracit RAL 7021 

křídlo:  plné, hladké, bezfalcové, povrch HPL odstín antracit, s okopovým plechem v. 

200mm - kartáčovaná nerez 

kování: závěs pro bezfalcové dveře - nerez ocel, kulatá rozeta, nerez ocel NRz, 

uzamykatelné - cylindrická vložka

zárubeň:  hranatá ocelová zárubeň pro bezfalcové dveře, odstín antracit RAL 7021 

křídlo:  plné, hladké, bezfalcové, povrch HPL odstín antracit, s okopovým plechem v. 

200mm - kartáčovaná nerez 

kování: závěs pro bezfalcové dveře - nerez ocel, kulatá rozeta, nerez ocel NRz, 

uzamykatelné - cylindrická vložka

zárubeň:  hranatá ocelová zárubeň pro bezfalcové dveře, odstín antracit RAL 7021 

křídlo:  plné, hladké, bezfalcové, povrch HPL odstín antracit, s okopovým plechem v. 

200mm - kartáčovaná nerez 

kování: závěs pro bezfalcové dveře - nerez ocel, kulatá rozeta, nerez ocel NRz

zárubeň:  hranatá ocelová zárubeň pro bezfalcové dveře, odstín antracit RAL 7021 

křídlo:  plné, hladké, bezfalcové, povrch HPL odstín antracit, s okopovým plechem v. 

200mm - kartáčovaná nerez, včetně vodorovného madla pro handicapované

kování: závěs pro bezfalcové dveře - nerez ocel, kulatá rozeta, nerez ocel NRz, 

uzamykatelné - wc zámek

zárubeň:  hranatá ocelová zárubeň pro bezfalcové dveře, odstín antracit RAL 7021 

křídlo:  plné, hladké, bezfalcové, povrch HPL odstín antracit, s okopovým plechem v. 

200mm - kartáčovaná nerez 

kování: závěs pro bezfalcové dveře - nerez ocel, kulatá rozeta, nerez ocel NRz, 

uzamykatelné - cylindrická vložka

zárubeň:  hranatá ocelová zárubeň pro bezfalcové dveře, odstín antracit RAL 7021 

křídlo:  plné, hladké, bezfalcové, povrch HPL odstín antracit, s okopovým plechem v. 

200mm - kartáčovaná nerez 

kování: závěs pro bezfalcové dveře - nerez ocel, kulatá rozeta, nerez ocel NRz, 

uzamykatelné - wc zámek

zárubeň:  hranatá ocelová zárubeň pro bezfalcové dveře, odstín antracit RAL 7021 

křídlo:  plné, hladké, bezfalcové, povrch HPL odstín antracit, s okopovým plechem v. 

200mm - kartáčovaná nerez 

kování: závěs pro bezfalcové dveře - nerez ocel, kulatá rozeta, nerez ocel NRz

INTERIÉROVÉ DVEŘE

Ti/1

otevíravé dveře dvoukřídlé, 

1540x2000mm do stávajícího 

otvoru, hl. křídlo š. 900mm

1

Ti/2

otevíravé dveře levé 

800/1970mm, pro tl. zdi 

75mm

1

Ti/3

otevíravé dveře levé 

800/1970mm, pro tl. zdi 

150mm

2

Ti/4

otevíravé dveře pravé 

800/1970mm, pro tl. zdi 

150mm

1

Ti/5

otevíravé dveře levé 

900/1970mm, pro tl. zdi 

100mm

1

Ti/6

otevíravé dveře levé 

700/1970mm, pro tl. zdi 

100mm

1

Ti/7

otevíravé dveře levé 

600/1970mm, pro tl. zdi 

100mm

1

Ti/8

otevíravé dveře levé 

800/1970mm, pro tl. zdi 

150mm

1



REKONSTRUKCE KLUBU NĚTČICE 

VÝPIS PRVKŮ

OZN. NÁZEV / UMÍSTĚNÍ POPIS, VÝROBCE KS wc mísa S01

závěsná mísa nerezová, provedení antivandal, bez sedátka 3

ovládací tlačítko nerez kartáčovaná pro dvě množství splachování 3

závěsná keramická mísa pro handicapované, vč. sedátka 1

ovládací tlačítko nerez kartáčovaná pro dvě množství splachování 1 wc tlačítko

závěsná mísa keramická, vč. sedátka + sedátko duroplast, Softclose, s 

rychloupínacími závěsy, bílá 
1

ovládací tlačítko nerez kartáčovaná pro dvě množství splachování 1 wc mísa S03

umyvadlo klasické, závěsné, bílá keramika, 500x460mm, s otvorem pro jednu 

baterii, s přepadem, sifon kovový, chrom
2

stojánková umyvadlová páková jednootvorová baterie, chrom, bez výpusti 2

umyvadlo klasické, závěsné, bílá keramika, 500x460mm, s otvorem pro jednu 

baterii, s přepadem, sifon kovový, chrom
2

stojánková umyvadlová páková jednootvorová baterie, chrom, bez výpusti 2

keramické umyvadlo pro handicapované, např. Geberit Selnova Comfort 1
umyvadlo + baterie S04 + S05

stojánková umyvadlová páková jednootvorová baterie, chrom, bez výpusti 1

keramické umývátko bílé s otvorem vlevo, 380x280 mm, bílá, kovový sifon, chrom 1

stojánková umyvadlová páková jednootvorová baterie (malá), chrom, bez výpusti 1

S08 pisoár / wc muži pisoár keramický, bílý, s automatickýcm splachováním 3

páková sprchová baterie, včetně ruční sprchy, držáku a hadice 1,60 m, chrom 1
umyvadlo S06

sprchový odtokový žlab včetně mřížky nerez, š. 750mm 1

S10
výlevka / úklidová 

místnost
1

R01 předsálí 1.01 radiátor v nice, odstín bílý 1 umývátko + baterie S07

R02 předsálí 1.01 radiátor, odstín antracitový (dle RAL vzorníku) 1

R03 chodba 1.04 radiátor, odstín bílý 1

R04
zázemí 1.05, 1.06, 1.07, 

1.08, 1.10, 1.12
radiátor, odstín bílý 6

R05 sál 1.03 radiátor, odstín antracitový (dle RAL vzorníku) 4

R06 sál 1.03 radiátor, odstín antracitový (dle RAL vzorníku) 6

R07 sál 1.03 radiátor v nice, odstín bílý 3 sprchová baterie S09

Detailní specifikace jednotlivých prvků - viz samostatná část ZTI a Topení

S07
umývátko / wc pro 

zaměstnance

S09

sprchová baterie páková s 

ruční sprchou vč. 

sprchového žlabu / wc 

handicapovaní

RADIÁTORY

S04
umyvadlo vč. baterie / wc 

ženy

S05
umyvadlo vč. baterie / wc 

muži

S06
umyvadlo / wc pro 

handicapované

S03
wc mísa / wc pro 

zaměstnance

SANITA

S01 wc mísa / wc ženy, muži

S02
wc mísa / wc pro 

handicapované



REKONSTRUKCE KLUBU NĚTČICE 

VÝPIS PRVKŮ

D01 pódium
pódiová podesta sestavená z pódiových desek, celkový rozměr 6x3m, výška 

stavitelná
1

D02
akustický závěs / sál (úložný 

prostor)

akustický závěs, gramáž min. 400 g/m2, zvuková absorbce min. 0,8aw, třída 

hořlavosti - dle požadavku PBŘ, barva oranžová (odstín bude schválen podle 

předloženého vzborku). Kolejnice hliníková, kotvená do stropu (podhledu), barva 

stříbrná. Délka kolejnice 6m.

1

pódium

D03 akustický závěs / sál (okna) viz závěs D02. Délka kolejnice 6,6m. 1

D04 akustický závěs / sál (pódium)

akustický závěs, gramáž min. 400 g/m2, zvuková absorbce min. 0,8aw, třída 

hořlavosti - dle požadavku PBŘ, barva černá. Kolejnice hliníková, kotvená do stropu 

(podhledu), barva stříbrná. Délka kolejnice 7,4m (přes celou šířku sálu).

1

D05
šatní skříňky / zázemí pro 

zaměstnance
3 skříně, kovové, uzamykatelné, barva černá 3

D06 barový stolek kulatý
výška 1100mm, kovová podnož kulatá, černá, deska kovová, černá, průměr desky 

500mm
7

D07 stohovatelné židle / sál dřevěné, bez polstrování 50 akustické závěsy + kolejnice

D08

sanitární doplňky (dávkovač 

mýdla, zásobník papír. utěrek, 

odpad. koš velký)

provedení nerez, koš drátěný, vysoký 4

D09

sanitární doplňky (zásobník 

toalet. papíru, odpad. koš malý, 

wc štětka)

provedení nerez 5

D10

sanitární doplňky pro 

handicapované - madlo pevné a 

sklopné

provedení nerez 1

A01 bar viz výkres č. 08a a 08b 1

A02 šatní skříně / předsálí viz výkres č. 08c 1

A03 regály / sklad viz výkres č. 08c 1

A04 odkládací police / sál viz výkres č. 08d 2

A05 lavice / sál viz výkres č. 08e 1

A06 sanitární příčky / wc ženy viz výkres č. 08f 1

A07 sanitární příčky / wc muži viz výkres č. 08f 1

Z01 šatní tyče / předsálí viz výkres č. 09 1

A02
nástěnná konzola pro zavěšení 

svítidel + repro / sál
viz výkres č. 09 2

TYPOVÉ VÝROBKY A DOPLŇKY

ATYPICKÉ VÝROBKY - VÝROBA NA MÍRU

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - VÝROBA NA MÍRU



REKONSTRUKCE KLUBU NĚTČICE

VÝPIS PRVKŮ

OZN. NÁZEV POPIS, VÝROBCE KS

o01 stropní svítidlo přisazené / bar barva antracit 5

o02 stropní svítidlo přisazené / předsálí třífázová stropní lišta s reflektory - 4ks reflektorů, délka lišty 2m, barva antracit 2

o03
stropní svítidlo přisazené / sklady, 

úklidová místnost 
4

a - Led 18,5W 1

b - Led 12,5W 10

o05
stropní svítidlo vestavné v 

podhledu / wc ženy

Led  pásek v Al liště v kapse u stěny, délka 2,8m, s matnou krytkou, trafo v 

podhledu
1

o06
stropní svítidlo vestavné v 

podhledu / wc muži

Led  pásek v Al liště v kapse u stěny, délka 1,6m, s matnou krytkou, trafo v 

podhledu
1

o07 stropní svítidlo přisazené / chodba třífázová stropní lišta s reflektory - 5ks reflektorů, délka lišty 4m, barva antracit 1

o08 nástěnné svítidlo / sál barva antracit - svítí dolů 8

a - třífázová stropní lišta s reflektory - 5ks reflektorů, délka lišty 3m, barva 

antracit, stmívání DALI
2

b - třífázová stropní lišta s reflektory - 6ks reflektorů, délka lišty 4m, barva 

antracit, stmívání DALI
2

o10
stropní svítidlo přisazené / sál (nad 

pódiem)

třífázová stropní lišta s reflektory - 6ks reflektorů, délka lišty 4m, barva antracit, 

stmívání DALI
1

o11
stropní svítidlo přisazené / sál 

(prostor za pódiem)
barva antracit 3

o12 venkovní nástěnné svítidlo barva antracit, svítí dolů 4

o13 osvětlení baru Led pásek - součást dodávky nábytku 1

a - barva rámečku - bílá 8

b - barva rámečku - černá 1

a - svítidlo přisazené, koridor, barva bílá 1

b - svítidlo přisazené,  koridor, barva černá 1

a - svítidlo přisazené, open space, barva bílá 3

b - svítidlo přisazené, open space, barva černá 3
o16 protipanické osvětlení

Detailní specifikace jednotlivých svítidel - viz kniha svítidel

SVÍTIDLA

nouzové nástěnné osvětlenío14

o15 protipanické osvětlení

stropní svítidlo vestavné v 

podhledu / hygienické zázemí
o04

stropní svítidlo přisazené / sálo09
























